SANKENSAMCO三垦变频器 VM06-0450-N4 45KW
产品名称 SANKENSAMCO三垦变频器 VM06-0450-N4
45KW
公司名称 武汉宇峰力达电气自动化有限公司
价格 8500.00/台
规格参数 品牌:三垦
型号:VM06-0450-N4
功率:45KW

偿功能，能够补偿电机滑差，有效提高速度的精度。
多种有效功能，为生产连续性保驾护
        当发生电流过载时，变频器会自动降低输出频率，当输出电流恢复到电流限制值以下
时，自动恢复输出频率。 即使在运行中瞬时停电，变频器可根据负载的不同，自动选择合适的加减速时
间，尽可能的控制电机减速停止时间。
        瞬时低电压补偿功能，当发生电网侧瞬时停电时，利用负载回升能量，尽可能维持电
机运转。负载越大，瞬时低电压补偿功能越明显。
易于维护和保养
        上抽风式冷却风扇位于变频器的上部，采用卡扣式设计，方便清理和更换，同时更换
时不需要变动主回路接线。
        完善的信息记录功能，可以记录变频器累计运行时间、上电次数、报警故障代码和有
关参数等信息。
三垦变频器高性能通用型VM06系列型号：
LCD+LED型号  LED面板型号  盖板型号
功率            额定电流
VM06-0015-L4  VM06-0015-N4  VM06-0015-C4   1.5kW   4A
VM06-0022-L4  VM06-0022-N4  VM06-0022-C4   2.2kW   6A
VM06-0040-L4  VM06-0040-N4  VM06-0040-C4   4kW      9A
VM06-0055-L4  VM06-0055-N4  VM06-0055-C4   5.5kW   12.6A
VM06-0075-L4  VM06-0075-N4  VM06-0075-C4   7.5kW   17A
VM06-0110-L4  VM06-0110-N4  VM06-0110-C4   11kW   25 A
VM06-0150-L4  VM06-0150-N4  VM06-0150-C4   15kW   32A
VM06-0185-L4  VM06-0185-N4  VM06-0185-C4   18.5kW   38A
VM06-0220-L4  VM06-0220-N4  VM06-0220-C4   22kW   46A
VM06-0300-L4  VM06-0300-N4  VM06-0300-C4   30kW   61A
VM06-0370-L4  VM06-0370-N4  VM06-0370-C4   37kW   74A
VM06-0450-L4  VM06-0450-N4  VM06-0450-C4   45kW   90A
VM06-0550-L4  VM06-0550-N4  VM06-0550-C4   55kW   110A
VM06-0750-L4  VM06-0750-N4  VM06-0750-C4   75kW   147A
VM06-0900-L4  VM06-0900-N4  VM06-0900-C4   90kW   173A
VM06-1100-L4  VM06-1100-N4  VM06-1100-C4   110kW   211A
VM06-1320-L4  VM06-1320-N4  VM06-1320-C4   132kW   253A
VM06-1600-L4  VM06-1600-N4  VM06-1600-C4   160kW   304A
VM06-2000-L4  VM06-2000-N4  VM06-2000-C4   200kW   386A
VM06-2200-L4  VM06-2200-N4  VM06-2200-C4   220kW   426A
VM06-2500-L4  VM06-2500-N4  VM06-2500-C4   250kW   472A
VM06-2800-L4  VM06-2800-N4  VM06-2800-C4   280kW   540A
VM06-3150-L4  VM06-3150-N4  VM06-3150-C4   315kW   590A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)